[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2009  №  1016-ОД
Великий Новгород

О Фабричном С.Ю.

В соответствии со статьей 27 Устава Новгородской области с целью соблюдения требований трудового законодательства Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Считать Фабричного Сергея Юрьевича, избранного заместителем председателя Новгородской областной Думы третьего созыва постановлением областной Думы от 27.03.2002 № 82-III ОД, прекратившим полномочия заместителя председателя Новгородской областной Думы третьего созыва со дня начала работы Новгородской областной Думы четвертого созыва - 18 октября 2006 года.

2. Произвести с Фабричным С.Ю. необходимые расчеты по 18 октября 2006 года.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1022-пд